*1020005422*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳銘源

電話：03-3322101#7472

電子信箱：066124@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國102年9月9日

發文字號：桃教終字第1020054244號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知桃園縣女童軍會辦理「桃園縣女童軍會102年理監事

暨團長、服務人員人文生態研習活動」實施計畫，請 查照

。

說明：

一、依據桃園縣女童軍會102年9月4日桃女童玲字第1020019號

函辦理。

二、活動日期：中華民國102年10月5日（星期六）。

三、活動地點：八德生態埤塘自然公園（地址：桃園縣八德市

興豐路1315號）、鶯歌陶瓷博物館（地址：新北市鶯歌區

文化路200號，電話：02-86772727）。

四、活動人數：40人。

五、相關附件請逕至本局終身學習科檔案下載區（http://163

.30.76.50/web_05.php）下載。

正本：本縣各公立高中職（含國立）、本縣各私立中小學、本縣各國中小

副本：桃園縣女童軍會 2013-09-09
10:53:20